# Quintus

missus nec sufficiamus: nō tñ unipudēter in illa q̄ supra sunt diuina et ineffabilia: pietas fidelis ardescit: nō quā suay viriū inflat arrogātia: s̄ quā gr̄a ip̄i creatoris et salvatoris istamāt. **N**ō q̄ intellectu deū capitulo: qui ip̄m intellectū suū q̄ eū vult cape nō dū capit. **H**iam hūc iā capit attēdat diligēter nihil eo ec̄ i sua natura melius et videat utrū ibi videat illa lineamēta formay: nitores coloy: spacioſā grāditatē: p̄tū distantiā: molles distensionē: aliq̄ sp̄ locoꝝ interualla motiones: v̄l qd eiusmodi. **M**ihil certe istoꝝ inuenim⁹ in eo: q̄ in natura nřa nihil meli⁹ inuenim⁹: i. in nřo intellectu quo sapiam capim⁹ q̄tū capaces sum⁹. **N**ō ergo nō inuenim⁹ in meliore nřo nō dēm⁹ in illo q̄rere: qd longe meli⁹ a meliore nřo: vt sic intelligam⁹ deū si possum⁹: q̄tū possumus sine q̄litate bonū: sine q̄titate magnuꝝ: sine iudicētia creatorē: sine situ p̄ntē: sine habitu oīa p̄tinente: sine loco ybiꝝ totū: sine tpe sempernū: sine vlla sui mutatiōe mutabilitia sc̄ientē: nihilcꝝ paciente. **Q**uisq̄ desī ita cogitat: et si nō dū p̄t oīmodo inuenire qd sit: pie cā cauer q̄tū p̄t aliqd dō sentire qd nō sit.

**D**e incōmutabili essentia quod solus de⁹ est. **C**aplin. II

**S**i tñ sine dubitatione suba: vel si melius h̄ appellat eēentia: quā greci v̄sia vocāt. **S**ic em̄ ab eo qd est sape dicta ēsapia: et ab eo qd ē scire dicta ē scia: ita ab eo quod ē ē: dicta ēēentia. **E**t q̄s magi⁹ ē: q̄tū q̄ dixit famulo suo moysi. Ego sum qui sum: et dices filiis isrl̄: q̄ ē misit me ad vos. **N**ō alie q̄ dicunt eēentie siue sube capiūt accidenzia: quibus in eis fiat vel magna vel quanta ciuicꝝ mutatio. **D**eo aut̄ aliqd eiusmodi accidere nō p̄t: et iō sola ē incōmutabilis suba vel eēentia q̄d ē: cui p̄fecto ip̄m ēē vñ essentia nosara ē: maxie ac verissime cōpetit. **N**ō em̄ mutat nō fuit ip̄m ēē: et qd mutari p̄t eti am̄ si nō mutet: p̄t qd fuerat nō ēē: ac p̄b̄ illō solū qd nō tñ nō mutat: vexetia mutari oī no non potest: sine scrupulo occurrit qd verissime dicatur esse.

**T**ōtra arrianoy argumētationē: an ē deo vñigeniti et geniti appellatio subarū indicet diuersitatem. **C**ap. III

**N**am obre ut iā etiā de his q̄ nec dicuntur ut cogitat̄: nec cogitat̄ ut sūt rūndere incipiāmus fideli nře aduersarijs. **I**nter mīta q̄ arriani adūsus catholici fidē solēt disputare: h̄ sibi maxie callidissimū machinēantū pponere vident̄ cū dicūt. **Q**uicqd de eo dō: v̄l intelligit nō fm̄ accidēs

fm̄ subam dō. **Q**ua p̄p̄ ingenitū eē p̄f̄ fm̄ substātiā ē: et genitū eē filio fm̄ subam est. **V**erū est aut̄ ingenitū ēē: et genitū ēē: diuersa est q̄ suba p̄f̄ et filij. **Q**uib⁹ rūndebim⁹. **S**i q̄cqd de deo dicif̄ fm̄ subam dō: q̄ quod dicūt Job. 10 est. **E**go et p̄t vñ ūsumus: fm̄ subam dictū est. **U**lna ē igit̄ suba p̄f̄ et filij. **N**ut si hoc nō fm̄ subam dictū ē: dicif̄ q̄ aliqd de deo nō fm̄ substantiā: et iō iā nō cogimur fm̄ subam intelli- **G**ere ingenitū et genitū. **I**tē dictum ē de filio. **N**ō rapinā arbitrat̄ ē esse eōlis deo. **Q**uerim⁹ fm̄ qd eōlis. **S**i ei nō fm̄ subam dō: eōlis: admittit̄ ut dicaf̄ aliqd de deo: nō fm̄ subaz. **A**dmirat̄ q̄ nō fm̄ subam dici: ingenitū et genitū. **N**ō si p̄pterea nō admittit̄ q̄ om̄ia de deo fm̄ subam dici volunt: fm̄ substantiā filius est equalis patri.